
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 06 ОЙ J D /%

г. Краснодар
№ 1S

О внесении изменений в приказ государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 26 мая 
2015 года № 144 «Об утверждении Положения о комиссии 

по противодействию коррупции в государственном управлении 
ветеринарии Краснодарского края»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 октября 2015 года 
М2 325 5-КЗ «О системе исполнительных органов государственной власти Крас­
нодарского края и структуре высшего исполнительного органа государственной 
власти Краснодарского края -  администрации Краснодарского края», постанов­
лением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 августа 
2018 года № 488 «О внесении изменений в постановление главы администра­
ции Краснодарского края от 26 февраля 2001 года № 129 «О государственном 
управлении ветеринарии Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ государственного управления ветеринарии Краснодар­
ского края от 26 мая 2015 года № 144 «Об утверждении Положения о комиссии 
по противодействию коррупции в государственном управлении ветеринарии 
Краснодарского» следующие изменения:

1) в приказе:
слова «государственном управлении» заменить словом «департаменте»; 
в пунктах 1 и 2 слова «государственном управлении» заменить словом 

«департаменте»;
2) приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции 

в департаменте ветеринарии Краснодарского края

Кривонос
Роман Анатольевич

руководитель департамента ветеринарии Красно­
дарского края, председатель комиссии;

Ярош
Роман Аркадьевич

первый заместитель руководителя департамента 
ветеринарии Краснодарского края, заместитель 
председателя комиссии;



2

Фетцова
Елена Станиславна

Алдошин 
Левон Николаевич

Егорова
Наталья Владимировна

Рудь
Николай Алексеевич

С крыпник 
Анна Сергеевна

начальник отдела по вопросам государственной 
службы, кадров и противодействия коррупции 
департамента ветеринарии Краснодарского края, 
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

заместитель руководителя департамента ветери­
нарии Краснодарского края;

начальник отдела финансирования, бухгалтерско­
го учета, отчетности и контроля департамента ве­
теринарии Краснодарского края;

начальник отдела организации противоэпизооти- 
ческих мероприятий и лечебно-профилакти­
ческой работы департамента ветеринарии Крас­
нодарского края, председатель профсоюзного ко­
митета департамента ветеринарии Краснодарско­
го края;

заместитель начальника отдела правовых и иму­
щественных отношений департамента ветерина­
рии Краснодарского края.»;

3) в приложении № 2:
в наименовании слова «государственном управлении» заменить словом 

«департаменте»;
по тексту слова «государственном управлении» заменить словом «депар­

таменте», слово «управление» в соответствующих падежах заменить словом 
«департамента» в соответствующих падежах, слова «отдела государственной 
службы и кадров» заменить словами «отдела по вопросам государственной 
службы, кадров и противодействия коррупции».

2. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края 
(Свистак):

обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на 
официальном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направление на 
«Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и 
направление для размещения (опубликования) на официальном сайте 
администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет»;

направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия в 
Управление Министерства юстиции России по Краснодарскому краю.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

http://www.pravo.gov.ru


4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

Руководитель


